

**Kalendarium prac
za miesiąc czerwiec 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
WARMIŃSKO-MAZURSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS czerwiec 2022			
	08.06.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 31 marca 2022 r. 2. Omówienie sytuacji w szkolnictwie w województwie warmińsko-mazurskim w związku z napływem uchodźców z Ukrainy. 3. Omówienie wniosków z posiedzenia <i>Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM</i>. 4. Sprawy różne. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Członkowie WRDS WM zatwierdzili protokół z posiedzenia plenarnego w dniu 31 marca 2022 r. 2. Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty szeroko omówił sytuację w szkolnictwie w województwie warmińsko-mazurskim w związku z napływem uchodźców z Ukrainy. 3. Przewodniczący Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM zaprezentował wnioski z posiedzenia Zespołu, które odbyło się w dniu 25 maja 2022 r. 4. W sprawach różnych omówiono: <ul style="list-style-type: none"> •13-14 czerwca 2022 r. – szkolenie dla przedstawicieli WRDS WM. •22 czerwca 2022 r. – posiedzenie Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej. Temat wiodący: sprawa dotycząca konieczności wprowadzenia rozwiązań systemowych mających na celu realne wsparcie finansowe samorządów jako organizatorów kolejowych przewozów pasażerskich w realizacji zadań wynikających z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym.
Posiedzenia Prezydium WRDS czerwiec 2022			
	03.06.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie tematu oraz podjęcie uchwały w sprawie wskazania liczby przedstawicieli każdej z organizacji wchodzącej w skład WRDS WM. 2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Prezydium WRDS WM w dniu 9 marca 2022 r. 3. Omówienie organizacji szkolenia dla przedstawicieli WRDS WM – prezentacja projektu programu. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prezydium WRDS WM omówiło temat. 2. Prezydium WRDS WM zatwierdziło protokół z posiedzenia w dniu 9 marca 2022 r. 3. Jak co roku planuje się zorganizowanie konferencji WRDS WM oraz szkolenia dla przedstawicieli WRDS WM. W Programie i harmonogram prac Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego

		<p>4. Omówienie projektu porządku obrad posiedzenia plenarnego WRDS WM w dniu 8 czerwca 2022 r.</p> <p>5. Sprawy różne.</p>	<p>Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 r. ww. inicjatywy zaplanowane są na II/III kwartał 2022 r.</p> <p>4. Prezydium WRDS WM zaakceptowało projekt porządku obrad posiedzenia plenarnego w dniu 8 czerwca 2022 r.</p> <p>5. W sprawach różnych Prezydium WRDS WM omówiło tematy:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ propozycja Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego omówienia i skierowania sprawy dotyczącej konieczności wprowadzenia rozwiązań systemowych mających na celu realne wsparcie finansowe samorządów jako organizatorów kolejowych przewozów pasażerskich w realizacji zadań wynikających z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym na posiedzenie Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM. ✓ stanowisko w sprawie objęcia wsparciem systemowym uczniów ukraińskich, funkcjonujących w polskim systemie oświaty przed wybuchem konfliktu zbrojnego, ✓ stanowisko w sprawie podjęcia działań dotyczących eliminacji z obrotu prawnego prawa użytkowania wieczystego, ✓ stanowisko w sprawie podjęcia działań systemowych dotyczących podwyższenia stawek za używanie pojazdów prywatnych do celów służbowych, ✓ stanowisko w sprawie podjęcia działań systemowych dotyczących podwyższenia stawek diet z tytułu odbywania podróży służbowych krajowych i zagranicznych.
Zespół ds. gospodarki i polityki regionalnej			
czerwiec 2022			
	22.06.2022	Sprawa dotycząca konieczności wprowadzenia rozwiązań systemowych mających na celu realne wsparcie finansowe samorządów jako organizatorów kolejowych przewozów pasażerskich w realizacji zadań wynikających z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym.	Zostanie przygotowane stanowisko Zespołu w omawianym temacie.